

حادثه‌ها

بازداشت ۷ قاجاقچی ایرانی در مازنی

• ایسنا: پلیس مازنی هفت‌قاجاقچی ایرانی را دستگیر کرد.
بخش ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر مازنی که چند ماهی است آغاز به کار کرده، به نازگی موفق به متلاشی کردن سندیکای تولید و فروش مواد مخدر در کوالاامپور شده است. در عملیات این گروه ویژه ۱۱ نفر از جمله هفت‌ایرانی دستگیر شده‌اند که در میان دستگیرشدگان یک زن ایرانی نیز وجود دارد. از این گروه موادمخدر شیشه و هرویین به ارزش سیمیلیون‌رینگیت کشف شده است.
یکی از اعضای ایرانی این باند قاجاق موادمخدر سال گذشته نیز به دلیل مشابه دستگیر اما به دلیل نبود شواهد کافی آزاد شده بود. گفته می‌شود همین فرد سر کرده این باند است.
نور رشیدابراهیم، رئیس مرکز مبارزه با موادمخدر پلیس مازنی در این خصوص گفت: در جریان عملیات نیروهای ویژه پلیس دو آزمایشگاه تولید ماده مخدر نیز در سطح کوالاامپور کشف شد. قاجاق و دراختیارداشتن مادمخدر در مازنی مجازات اعدام در پی دارد.

۲ کشته و ۴ مجروح در درگیری خانوادگی

• فارس: فرمانده انتظامی هندپجان از مرگ دونفر و مجروح‌شدن چهار نفر در درگیری خانوادگی در این شهرستان خبر داد.
علی رونقی گفت: افراد مسلحی در مسیر هندپجان به ماهشهر و در محل چم‌خلف عیسی با یکدیگر درگیر شدند. وی افزود: در این درگیری مسلحانه دو نفر از طرفه‌های درگیری کشته و چهار نفر نیز زخمی و به بیمارستان ماهشهر منتقل شدند. فرمانده انتظامی هندپجان ادامه داد: بارافاصله پس از وصول گزارش این درگیری ماموران نیروی انتظامی در محل حادثه حاضر شدند و مشخص شد این درگیری به دلیل مشکلات خانوادگی رخ داد. وی اضافه‌کرد: ضاربان با استفاده از سلاح کلاشیکف اقدام به تیراندازی به سمت سرنشینان خودرو طرف درگیری کردند.

وی بیان کرد: تاکنون هویت هفت نفر از ضاربان مشخص شده اما تعداد افرادی که در این درگیری همراه با ضاربان بودند ۱۰ نفر بود. فرمانده انتظامی هندپجان گفت: هرچند عاملان این حادثه متواری شده‌اند اما با شناسایی آنها امیدواریم در کمترین زمان ممکن شاهد دستگیری آنها باشیم.

خبر

شروع مطلوب شمشیربازان ایران در مسابقات ایتالیا

• شمشیربازان ایرانی، عملکرد مطلوبی در ایتالیا به نمایش گذاشتند. به گزارش مهر، ۱۹۱ شمشیرباز از ۴۰ کشور از جمعه دبدارهای انفرادی خود در مسابقات شمشیربازی گرندپری ایتالیا را – اسلحه سابر – آغاز کردند.
علی پاکدامن، مجتبی عابدینی، محمد رهبری و محمد فتوحی نمایندگان ایران در این مسابقات هستند که در شهر پادووا با حریفان خود به رقابت پرداختند.
علی پاکدامن، مجتبی عابدینی و محمد رهبری با پشت‌سر گذاشتن حریفان خود به جدول ۶۴ نفره مسابقات شمشیربازی گرندپری اسلحه سابر ایتالیا صعود کردند.
محمد فتوحی تنها بازیکنی بود که از صعود به این مرحله بازماند.
ایران سومین کشوری است که دارای بیشترین نماینده در جدول ۶۴ نفره مسابقات شمشیربازی گرندپری ایتالیااست.

بانوی ووشوکار قهرمان جهان بدلکار شد

• الهه منصوریان، بانوی ووشوکار قهرمان جهان و آسیادر یک فیلم بازی کرده و بدلکار شد.
منصوریان درباره ورود به عرصه سینما به ایسنا گفت: «یکی از دوستان پیشنهاد کرد که قرار است یک دوره مسابقه بدلکاری حرفه‌ای را در قالب یک دلسان تلویزیونی فیلمبرداری کنند که این فیلم قرار است در نمایش خلنگی اکران شود. من بعد از صحبت در این مورد، پذیرفتم که در این فیلم بازی کنم».
منصوریان در این فیلم نقش خوش‌ر از بازی می‌کند.

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
استقلال	۲۶	۱۴	۱۳	۵۰
فولاد	۲۶	۱۴	۱۱	۵۰
نفت تهران	۲۶	۱۳	۱۳	۴۷
سپاهان	۲۶	۱۴	۱۴	۴۶
پرسپولیس	۲۶	۱۳	۱۵	۴۵
تراکتورسازی	۲۶	۹	۷	۳۹
ملوان	۲۶	۱۱	۶	۳۸
گسترش فولاد	۲۶	۷	۲	۳۱
سلیا	۲۶	۷	–۵	۳۱
میبل‌قم	۲۶	۷	–۵	۲۸
استقلال خوزستان	۲۶	۶	–۸	۲۸
داماش گیلان	۲۶	۵	–۸	۲۴
راه‌آهن سوریئت	۲۶	۵	–۱۲	۲۴
ذوب‌آهن	۲۶	۴	–۱۲	۲۳
فجر سپاسی	۲۶	۴	–۱۶	۲۱
مس	۲۶	۱	–۱۵	۱۸

شرق: زنی که در جریان زورگیری از مرد مسافرکش او را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس تهران ساعت ۱۸:۳۰ روز پنجم ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان فوت مشکوک مردی در بیمارستان قرار گرفتند و در بررسی‌های اولیه دریافتند راننده خودرو سواری پژو به علت اصابت ضربات چاقو به ناحیه سینه و پهلو به بیمارستان منتقل و به علت عوارض ناشی از اصابت ضربات فوت شده است.

یکی از شهروندان که متوجه صحنه جنایت شده و مقتول ۳۵ساله را با خودرو خود او به بیمارستان منتقل کرده بود، به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۸ روز حادثه با موتورسیکلت در حال بازگشت به خانه بودم که در حوالی خیابان مفتح متوجه فردی شدم که پهلوهای را گرفته و به وسط خیابان آمده بود. زنی جوان نیز در فاصله چندمتری نزدیک خودرو پژو ایستاده بود و چاقو در دست داشت. آن زن در حال جمع کردن پول از روی زمین بود. قصد داشتم مانع او شوم که مرا با ضربه‌ای بسیار محکم به گوشای پرتاب و به‌سرعت از محل فرار کرد. به هیچ‌عنوان فکر نمی‌کردم یک زن چنین قدرتی داشته باشد. ضربه‌ای که او به من وارد کرد، به اندازه قدرت ضربه یک مرد بود.»
کارآگاهان پس از شناسایی خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند علاوه بر وجود نقد سرقت‌شده از خودرو این مرد، گوشی تلفن همراه و کیف دستی حاوی

اعدام دو مرد متجاوز در ملأعام

شرق: دویسر جوان که در تجاوز به شش زن مجرم شناخته شده بودند صبح دیروز در ملأعام در گلشهر کرج به‌دار آویخته شدند.
به گزارش خبرنگار ما، متهمان که نعمت (۲۱ساله) و ابوالفضل (۳۴ساله) نام داشتند بعد از اینکه در شعبه دوم دادگاه کیفری استان البرز مجرم شناخته شدند و حکم اعدام صادره به تأیید دیوانعالی کشور نیز رسید، اعدام شدند.
مطابق اوراق پرونده، اولین شکایت از این دو جوان، اردیبهشت سال جاری به ماموران پلیس کرج داده شد و دختر دانشجویی خبر داد توسط دو مرد پرایدسوار مورد تعرض قرار گرفته است. این دختر توضیح داد: «سوار ماشین شدم تا از فردیس به کرج بروم. دو جوان که یکی راننده و دیگر سرنشین صندلی جلو بود بعد از اینکه از مسیر خارج شدند درهای ماشین را قفل کردند و در بیابان بعد از اینکه با شوکر و گاز اشک‌آور مرا بی‌اختیار کردند مورد آزار قرار دادند و اموال مرا هم به سرقت بردند.»
مدتی بعد تعداد شاکیان بیشتر شد تا اینکه ماموران با ردیابی کارت عابر بانک یکی از شاکیان توانستند چهره دو متهم را شناسایی کنند.
عکس‌های به‌دست‌آمده از دوربین مداربسته یکی از خودروها فاش کرد یکی

حوادث/ ورزش

قتل مرد مسافر کش به دست زن زورگیر



عکس شهروند

کارت‌های عابر بانک وی نیز به سرقت رفته است.
با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده و احتمال برداشت وجوه نقد از حساب‌های مقتول، تراکش مالی این حساب‌ها مورد بررسی قرار گرفت و کارآگاهان از این طریق موفق به شناسایی زنی جوان به نام «آرزو» شدند که تصویر وی توسط شاهد جنایت شناسایی شد.

محل سکونت زن ۳۴ساله در محدوده پل چوبی مورد شناسایی قرار گرفت و در بازرسی از خانه او علاوه بر گوشی تلفن همراه و عابر بانک‌های متعلق به مالباخته چندین دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه نیز کشف شد.
آرزو که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «به‌عنوان مسافر سوار خودرو پژو شدم. پس از حرکت ماشین به بهانه زنگ‌زدن به خانواده‌ام از راننده درخواست کردم گوشی تلفن همراهش را به من امانت بدهد. در حالی که گوشی را گرفته بودم، راننده را با چاقو تهدید کردم و از او خواستم پول هایش را به من بدهد اما در برابر مقاومت کرد به همین علت با چاقو چند ضربه به پهلوهای وارد کردم و پس از سرقت کیف، گوشی تلفن همراه و وجوه نقد داخل ماشین از محل دور شدم. در لحظه فرار از محل، مردی موتورسوار که متوجه موضوع شده بود قصد داشت مانع از فرار من شود که موفق به فرار از دست او شدم.»
سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «باتوجه به اعتراضات صریح منتهم به ارتکاب جنایت و کشف تعدادی از گوشی‌های تلفن همراه متعلق به سایر افراد، منتهم با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی وی ادامه دارد».

اجیر کردن آدمکش برای قتل مادر و خواهر

شرق: پسری که برای به قتل رساندن مادر و خواهرش آدمکش اجیر کرده بود وقتی پای میز محاکمه قرار گرفت مدعی شد قرار بود آنها فقط تنبیه شوند نه اینکه به قتل برسند.
به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد گفت: مردی که قرار بود به خانه‌اش بروم پیشیمان شدم تا اینکه چند روز بعد بازداشت شدم. او گفت: نیما از من خواست قتل را قبول کنم. او گفت تو قبول کن من رضایت پدرم را جلب می‌کنم و ۳۰ میلیون تومان را هم می‌دهم به همین دلیل اعتراف کردم اما بعد پشیمان شدم. در ادامه نیما در جایگاه حاضر شد. او اتهام معاونت در قتل را قبول و در خصوص قتل مادرش به‌عنوان ولی‌دم از متهم اصلی درخواست دیه کرد. این جوان در توضیح ماجر گفت: قرار نبود مادر و خواهرم کشته شوند. پدرم شش‌ماه بود که جدا از ما زندگی می‌کرد. در این مدت مادرم از خانه بیرون می‌رفت و دیه‌رفت می‌آمد. این موضوع من را ناگوار کرده بود. تصمیم گرفتم او را ترسانم. از جمعه درخواست کمک کردم قبول کرد و قرار شد ۳۰ میلیون تومان بگیرد. آن شب به خانه‌مان آمد تا مادرم را بزند اما هم او و هم خواهرم را کشت. من با خواهرم مشکلی نداشتم.

اشک‌های «ولاسکو» در وداع آخر

نمی‌خواستیم آخرین فرصت خدمت به کشورم را از دست بدهم

پویان امیری



عکس سیاحات ایران همیشی

به‌زودی لورنزو برناردی، شاگرد سابق ولاسکو جانشین او در تیم ملی والیبالی کشورمان، در ادامه کنفرانس خبری‌اش علت قبولی مربیگری در ایران را پتانسیل بالای والیبالی و فرهنگ متفاوت کشورمان دانست: «وقتی وارد ایران شدم متعجب شدم، زیرا شرایط و پیشرفت والیبالی در این کشور بهتر از این چیزی بود که تصور می‌کردم. تعداد بازیکنان مستعد ایران هم بسیار خوب بود، اما دلیل دیگری که ایران را برای مربیگری انتخاب کردم، بحث فرهنگی بود. دوست داشتم فرهنگ متفاوتی از آنچه را که در آمریکای جنوبی و اروپا دیدم مشاهده کنم. بسیار خوشحالم که به نتیجه‌قطع‌ی برای هدایت تیم ملی ایران رسیدم و یکی از بهترین تجربیاتم را کسب کردم. من از این فرصت استفاده می‌کنم و از همه مردم ایران تشکر می‌کنم» قرار است

۵ مدال آسیایی برای دوومیدانی ایران در «هانگجو»

توانست با زمان ۵۴:۵۴و۲۳صدم ثانیه طلای این ماده را تصاحب کند.
هرچند طوسی چند وقتی است که به‌صورت تخصصی در ماده‌های سرعتی تمرین می‌کند اما در دوره پیش این مسابقات هم با زمان ۵۳:۵۴و۸۳صدم ثانیه به مدال طلا رسیده بود. اما در ۶۰ متر مردان، رضا قاسمی، سریع‌ترین مرد کشورمان نیز با زمان شش ثانیه و ۶صدم ثانیه عنوان سوم را به خود اختصاص داد. در ۴۰۰متر مردان مهدی زمانی با زمان ۴۸:۵۴و۲۴صدم ثانیه به مدال طلا رسید.
ایران در پرش طول هم با محمد آرازنه با هفت‌متر و ۸۰ سانتیمتر رکورد ایران را شکست و به مدال نقره دست یافت. او در دوره پیش این رقابت‌ها شهم نهم بود.

دوم شد. طوسی در ماده ۴۰۰متر هم مسابقه داد که

رخداد

دستگیری دزد حرفه‌ای موتورسیکلت

• شرق: مردی که موتورسیکلت‌های گرانقیمت را با شگردی خاص می‌دزدید برای هفتمین مرتبه دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما مردی که موتورسیکلتش چندی قبل به سرقت رفته بود، پس از حضور در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «موتورسیکلت‌م را برای فروش در روزنامه آگهی کرده بودم. ساعت ۱۸ روز حادثه فردی به‌عنوان خریدار با من تماس گرفت و پس از گرفتن نشانی منزل، با خودرو پراید به در خانه‌ام آمد. این شخص پس از توافق بر سر قیمت موتور به مبلغ ۱۵میلیون تومان، سوپرج خودرو پراید را به من داد و به بهانه اطمینان از سالم‌بودن موتورسیکلت از من خواستم با موتور چرخی بزنم. من که تصور می‌کردم پراید متعلق به همین شخص است، سوپرج موتور را به وی دادم اما هرچه منتظر ماندم از او خبری نشد و به همین علت با ۱۱۰ تماس گرفتم.»
شکایت‌های مشابه دیگری هم‌زمان با آغاز رسیدگی به این پرونده، به پایگاه ششم آگاهی ارجاع شد که در تمامی آنها‌سارق به بهانه خرید موتورسیکلت‌های گرانقیمت، پس از جلب اعتماد مالباختگان اقدام به سرقت کرده بود.
یکی از مالباختگان به کارآگاهان گفت: «موتورسیکلم را به ارزش تقریبی ۱۴میلیون تومان در روزنامه آگهی کرده بودم که شخصی به عنوان خریدار به در مغازم آمد و در حالی که موتورسیکلت آپاجی همراه خود داشت، موتورسیکلت خود را نزد من امانت گذاشت تا با موتورم چرخی بزنم اما دیگر بازیگشت. وقتی موضوع را به پلیس خبر دادم با بررسی موتورسیکلت به‌جای مانده در محل مشخص شد این موتور مسروقه است.»
کارآگاهان که اطمینان پیدا کرده بودند تمام سرق‌تها توسط یک نفر انجام شده است با کمک مالباختگان از متهم چهرنگاری کردند و فهمیدند او جوانی ۲۲ساله به نام امیر است که تاکنون شش مرتبه به اتهام حمل موادمخدر، سرقت داخل خودرو و سرقت موتورسیکلت زندانی شده است. به این ترتیب مخفیگاه متهم در منطقه سرآسیاب شناسایی و او دستگیر شد.
امیر به سرقت موتورسیکلت در پوشش خریدار و همچنین ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو و فروش اسناد و مدارک شناسایی به‌دست‌آمده از دزدی‌ها اعتراف کرد. سرهنگ محمد اشرافی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم و احتمال وقوع سرق‌ت‌های مشابه، از مالباختگانی که با این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به این پایگاه مراجعه کنند».

فوتبال

«ماگات» سرمربی «دزآگاه» شد

• باشگاه فولام فلیکس ماگات را به‌عنوان سرمربی جدید تیم خود معرفی کرد.
فولام پس از ادامه نتایج ضعیف خود در رقابت‌های این فصل رنه متولیسیتن را پس از ۷۵روز برکنار کرد و فلیکس ماگات را به‌عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی کرد.
متولیسیتن دستیار سابق سرر آلکس فرگوسن بود و به جای مارکین یول هدایت فولام را بر عهده گرفته بود.
فلیکس ماگات آلمانی در تیم ولفسبورگ آلمان سرمربی اشکان دزآگاه بود و از ملی‌پوش ایرانی فولام شناخت دارد.
فولام با کسب تنها ۲۰ امتیاز در انتهای جدول و در آستانه سقوط به دسته پایین‌تر قرار دارد.

موافقت هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال با تمدید قرارداد «کی‌روش»

• نشست هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال در دفتر رییس فدراسیون فوتبال برگزار شد که طی آن اعضای هیات‌ریسه پیشنهاد تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال تا سال ۲۰۱۸، از مسود تأیید قرار دادند.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون فوتبال همچنین در خصوص سرمربی تیم ملی امید نیز مقرر شد کمیته فنی و توسعه تصمیم‌گیری کرده و پیشنهادات خود را به رییس فدراسیون ارایه کند.
حیدر بهاروند یکی از اعضای هیات‌ریسه فدراسیون درباره تمدید قرارداد کی‌روش به تسنیم گفت: «کی‌روش مایل است قراردادش را با تیم ملی تمدید کند. او تنها بحث دستمزدش را مطرح کرده که باید با او در این زمینه مذاکرات بعدی صورت گیرد تا توافقات کامل انجام شود. با این حال کی‌روش تا پایان ۲۰۱۸ سرمربی تیم ملی می‌ماند.»

یکشنبه، ۲۷ بهمن

ساعت ۱۵:۳۰: استقلال صنعتی خوزستان – داماش، سایپا – گسترش فولاد، ذوب‌آهن – فجر، نفت تهران – فولاد

چهارشنبه، ۳۰ بهمن

ساعت ۱۵:۳۰: ملوان – استقلال

پنجشنبه، اول اسفند

ساعت ۱۵:۳۰: مس – سپاهان، تراکتورسازی – راه‌آهن